R・EV プロジェクト・メンバー御中

2011 年 12 月 14 日

R・EV 事務局

          第７回 R・EV「報告事項」

１， 大学に研究材料としてコンバート EV を納車する経緯について

前回（2011 年 11 月 2 日）に下記メンバーで会議を行った結果、メンバーとしては、

完成させたコンバート EV に関する、現段階での検討や試走は完了の段階になった。今後を

考えると、定量的に EV の性能を把握すべきこと、さらには、最先端の技術的側面から各種

の検討を加え、今後の今後の展開や適用範囲のための、各種の改善が必要であることが目

された。そこで、R・EV プロジェクト発足当初からご指導を受けてきた、足利工業大学、

野田先生に研究車として、貸与の形で、大学における研究の題材に願えないか？をお聞き

したところ、快く、この案を受け入れていただくことができた。

出席者（敬称略）：嶋田、坂本、明瀬、瀬川、高田、中村

２， 足利工業大学 野田先生への EV 納車の完了について

 12 月 13 日(火)の納車の状況は以下の写真の通りです。また、12 月 20 日(火)、(株)浅沼経

営センター会長が足利工業大学・牛山学長にコンタクトがあったが、この取り組みと経過

に大変喜んでいただく状況でした。今後の研究に期待するわけですが、この経過は「モノ

づくり両毛」のセミナーなどで、その後の取り組みとして紹介される予定です。

左の写真は足利工業大学の

研究センター前

左より

① (株)浅沼経営センター

常務取締役・高田委員

② 足利工業大学の野田先生

③ (株)小浦商店

社長・坂本委員

④ (株)コイズミ

社長・嶋田リーダー

                                   以上